1 / 1

News Release

2023年 6月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

企業調査レポート（2023年 9月期第 2四半期決算）公開のお知らせ

株式会社インベストメントブリッジが運営するIR・株式投資情報サイト「ブリッジサロン」に当社の企業調査

レポートが掲載されましたのでお知らせします。

本レポートは、当社に対するご理解を深めていただくため、当社のビジネスモデル、業界動向、業績推移、長

期的な事業戦略などを分かりやすく説明したものです。

1.  ブリッジレポート：（3992）ニーズウェル 2023年 9月期第 2四半期決算

HTML 版

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2023/06/230628_3992.html

PDF 版

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20230111_3992.pdf

2.  株式会社ニーズウェルについて

ニーズウェルは、「Try ＆ Innovation」を合言葉に、主力の金融の他、通信、流通、サービス等、幅広い

分野のシステム開発を手掛ける独立系のシステムインテグレーターです。AIやRPAの活用で企業のDXをア

シストするさまざまなソリューションも提供しています。

3.  会社概要

社名 株式会社ニーズウェル https://www.needswell.com/

本社所在地： 東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者： 代表取締役社長 船津  浩三 設立： 1986年10月

社員数： 603名（2023年4月1日） 資本金： ９億８百万円（2022年9月末日）

事業内容： ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ： CC室 新井 E-mail：  ir-contact@needswell.com

報道関係資料： IRニュース https://www.needswell.com/ir/news

その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以上

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2023/06/230628_3992.html
https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20230628_3992.pdf
https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20230628_3992.pdf
https://www.needswell.com/
mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index